
STŘEDNÍ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A ZAHRADNICKÁ  
OLOMOUC, U Hradiska 4, 779 00 

                telefon 585 205 660,  e-mail: sszz@zemedelkaolomouc.cz 
 

 
          
Žádost o přijetí do vyššího ročníku 

 

VYPLŇTE HŮLKOVÝM PÍSMEM 

Jméno a příjmení ……………………………………………..………………………………….. 

Datum narození  ……………………………………………..………………………………….. 

Obor  ……………………………………………..………………………………….. 

Adresa, PSČ ……………………………………………..………………………………….. 

Tel. a email  ……………………………………………..………………………………….. 

  

 

Žádám o přijetí na Střední školu zemědělskou a zahradnickou Olomouc, U Hradiska 4              

do  ……………ročníku, oboru ………………………..………………..………...…….……………….,  

a to od  …………………………………........  ve školním roce …………………………….….......... 

 

Datum ………………………  Podpis žadatele…………………………..…….……………………                             

 ...........................................  Jméno zákonného zástupce  …………………………...…………

 ...........................................  Podpis zákonného zástupce ……..………………..……………… 

  

Přílohy: 

Přihláška ke vzdělávání včetně lékařského potvrzení 

Doklady o předchozím vzdělávání na střední škole 

   

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Rozhodnutí ředitele školy podle § 63 zákona 561/2004 Sb. 

 

Na základě žádosti výše jmenovaného žáka   

 

 

přijetí do …………. ročníku ve školním roce…………….………  

 

 

Datum ………………………………   Podpis ředitele ……………………..….……………………. 

povoluji nepovoluji 



STŘEDNÍ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A ZAHRADNICKÁ  
OLOMOUC, U Hradiska 4, 779 00 

                telefon 585 205 660,  e-mail: sszz@zemedelkaolomouc.cz 
 

 

 

Ředitel školy může uchazeče přijmout do vyššího než prvního ročníku vzdělávání ve 

střední škole. V rámci přijímacího řízení může ředitel školy po posouzení dokladů 

uchazeče o předchozím vzdělávání stanovit jako podmínku přijetí vykonání zkoušky a 

určit její obsah, termín, formu a kritéria hodnocení, a to v souladu s rámcovým 

vzdělávacím programem příslušného oboru vzdělávání. V případě, že ředitel školy 

rozhodne o přijetí uchazeče, určí ročník, do něhož bude uchazeč zařazen. 

 
 
 


